АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.04.2021

        №  152                                    г. Алейск
О внесении изменений в положение «О порядке и условиях предоставления компенсации расходов по оплате тепловой энергии потребителям от ресурсоснабжающей организации ООО «Теплосеть +» Алейского района Алтайского края», утвержденное постановлением Администрации района от 08.10.2020 № 403

 В связи с тем, что ресурсоснабжающая организация ООО «Теплосеть+» предоставляет коммунальные услуги в виде центрального отопления, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с фактически потребляемыми коммунальными услугами, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в положение «О порядке и условиях предоставления компенсации расходов по оплате тепловой энергии потребителям от ресурсоснабжающей организации ООО «Теплосеть +» Алейского района Алтайского края», утвержденное постановлением Администрации района от 08.10.2020 № 403 следующие изменения:

1.1 Подпункт 6 пункта 3.5. раздела 3. «Порядок выплаты Компенсации» изложить в следующей редакции: «6) центральное отопление».

2. Разметить данное постановление на официальном сайте Администрации Алейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                     заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам, председатель комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства Е.А. Половинкина.

Глава района                                                                                   С.Я. Агаркова
Горбунов Р.Ю.
66313